別記第１号様式（個人用）（第６条第１項関係）

山口県次世代自動車整備資金融資認定申請書

                                                        年  月  日

 山口県知事        様

                                 住 所

                                 氏 名

 山口県次世代自動車整備資金融資要綱により融資の認定を受けたいので、関係書類を添

えて下記のとおり申請します。

記

次世代自動車の

種 類 （ 車 種 ）

融 資 申 込 額  円

当該制度融資以外の

公的融資申込額
 円

国 等 か ら の

補 助 金 額
 円

償 還 期 間  年

融資申込金融機関

※添付書類

（１）仕様書、カタログ

（２）契約書又は見積書の写し

（３）県税納税証明書（全ての県税）

（４）市町税納税証明書（個人住民税のみ）

（５）取扱金融機関所定の融資申込書の写し

別記第５号様式（第10条第２号関係）

山口県次世代自動車整備計画変更承認申請書

                                                       年  月  日

 山口県知事        様

                                 住所（所在地）

                                 氏名（名 称）

                                 （代 表 者）

      年   月   日付け融資認定通知に係る整備計画を変更したいので、下記

のとおり申請します。

記

次世代自動車

の種類(車種)

融資年月日    年   月   日

変更の内容

変更の理由

※ 変更に係る内容等が把握できる仕様書等を添付すること。

 ※ 「融資年月日」欄には、金融機関から融資を受けた日を記入すること。

 ※ 「変更の内容」欄及び「変更の理由」欄は、詳細に記入すること。

別記第６号様式（第10条第３号関係）

山口県次世代自動車整備資金整備届

                                                       年  月  日

 山口県知事        様

住所（所在地）

                                 氏名（名 称）

                                 （代 表 者）

     年  月  日付け融資認定通知に係る次世代自動車を整備したので、下記の

とおり届け出ます。

記

整 備 年 月 日    年   月   日

整 備 費       円

その他参考事項

※添付書類

 ・車検証の写しを添付のこと。